ý

i
t
*
;lt
{
]Е

t
t
ъ
ý

t
a

t

i
t

i
f
ýi
:
t
t

}
{j
!

Управление образования администрации МО Аркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 30 июня 202l г. м 128

О проведении мониторинга ,по выявлению,
поддержке и р€rзвитию способностей и
тапантов у детей и молодежи в Аркадакском
муниципальном районе>>

В соответствии с планом работы управления образования
администрации МО Аркадакского муницип€tльного района с целью
усовершенствованиrI муниципальной системы по вьuIвлению, поддержке и
р€lзвитию способностей и талантов у детей и молодежи в Аркадакском
муницип€tльном районе

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг по въuIвлению, поддержке и р€ввитию

способностеЙ и тапантов у детеЙ и молодежи в Аркадакском муницип€tльном
районе с 1 по 5 июля 202L года.

2. Руководителям общеобрЕвователъньIх организаций Аркадакского
муницип€lльного района:

_ обеспечить проведение мониторинга в своей общеобразовательной
организации;

- направить результаты мониторинга до 5 июJuI 2021- г. на электронную
почту arkmetkab@rambler.ru .

З. Принятъ управленческое решение по итогам мониторинга вьuIвления,
поддержки и р€tзвития способностей и талантов у детей и молодежи в Аркадакском
муниципaльном районе.
4. Работникам методиЕIеского кабинета управления образования администрации

МО Аркадакского Iчtуниципального района:
- провести анапиз результатов мониторинга въUIвления, поддержки и р€lзвитиll

способностей и талантов у детей и молодежи;
* рассмотреть результаты оценки мониторинга на совещании с

руководителями общеобр€вовательньж организаций.

4

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведlющего
методическим кабинетом управления образования администрации МО
Аркадакского муниципапьного района.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района Андриянова

С приказом ознакомлена: .Н. Горлиенкова

a